GINEEMINEMIIIMMI 	11111111111111111~11111• reeemee
GABINETE DO
PREFEITO

ALTANEIRA
GOVERNO MUNICIPAL

DECRETO N° 005/2016
Altaneira - CE, 28 de Janeiro de 2016.

Homologa o Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Altaneira-Ce Regido Pelo Edital N°

001/2015 e dá Outras Providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA-CE, Joaquim Soares Neto, no

uso de suas atribuições legais e constitucionais:

CONSIDERANDO o art. 37, I, II e III da Constituição Federal;

CONSIDERANDO as disposições da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO as disposições da Lei Municipal N° 633 de 17 de Abril de

2015;

CONSIDERANDO o PARECER FINAL emitido pela comissão coordenadora

do concurso, dando como finalizado com êxito;

CONSIDERANDO o PARECER FINAL emitido pelo INSTITUTO

CONSULPAM — Consultoria Público-Privada, empresa executora do certame —

Edital 001/2015, acerca das etapas de execução do referido Concurso Público.

DECRETA:

Art. 1° - Fica HOMOLOGADO o Concurso Público da Prefeitura

n cipal de Altaneira - CE, realizado em 11 de Outubro de 2015, para

Rua Dep. Furtado Leite, 272 - Centro PABX: (88) 3548.1185 - Altaneira - Ceará - CEP: 63195-000
CNPJ N. 07.385.503/0001-71 - Correio Eletrônico: gabinete@altaneira.ce.gov.br

GABINETE DO
PREFEITO

preenchimento de vagas efetivas para os cargos citados no ANEXO I do Edital

001/2015.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 28 de Janeiro de 2016.

ALTANEIRA
GOVERNO MUNICIPAL

Rua Dep. Furtado Leite, 272 - Centro PABX: (88) 3548.1185 - Altaneira - Ceará - CEP: 63195-000
CNPJ N'. 07.385.503/0001-71- Correio Eletrônico: gabinete@áltaneira.ce.gov.br

	Page 1
	Page 2